БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Алексеевка

20 а,4г. № ЗзТ

О внесении изменений
в постановление администрации
Алексеевского городского округа
от 27 марта 2020 года № 245

В рамках реализации Указа Президента Российской Федерации от 02
апреля 2020 года № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-
эпидемиологического благополучия на территории Российской Федерации в
связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»
администрация Алексеевского городского округа постановляет:

Внести следующие изменения в постановление администрации
Алексеевского городского округа от 27 марта 2020 года № 245 «О создании
Координационного совета по предотвращению завоза и распространения новой
коронавирусной инфекции на территории Алексеевского городского округа»:

1.1. Вывести из Состава Координационного совета по предотвращению
завоза и распространения новой коронавирусной инфекции на территории
Алексеевского городского округа, утвержденного Приложением № 1
постановления, из Состава комиссии Координационного совета по
предотвращению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции на
территории Алексеевского городского округа по стабилизации ситуации в
социальной сфере и Состава комиссии Координационного совета по
предотвращению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции на
территории Алексеевского городского округа по стабилизации ситуации на
рынке труда, утвержденных Приложением № 3 постановления, Яценко Галину
Николаевну.

1.2. Ввести в Состав Координационного совета по предотвращению
завоза и распространения новой коронавирусной инфекции на территории
Алексеевского городского округа, утвержденного Приложением № 1
постановления, Состав комиссии Координационного совета по
предотвращению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции на
территории Алексеевского городского округа по стабилизации ситуации в
социальной сфере и Состав комиссии Координационного совета по

2

предотвращению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции на
территории Алексеевского городского округа по стабилизации ситуации на
рынке труда, утвержденных Приложением № 3 постановления, Гай Ларису
Ивановну - начальника МРИ ФНС России № 1 по Белгородской области (по
согласованию).

Глава администрации
Алексеевского городского окру С.В. Сергачев